
О выделении средств на погашение задолженности за выполненные в 1998 году работы
по реконструкции городских магистралей и центральной площади города Астаны

Постановление Правительства Республики Казахстан от 17 августа 1999 года № 1170
      Во исполнение постановления Правительства Республики Казахстан от 24 февраля 
1999 года № 161 "О развитии города Астаны в 1999 году" Правительство P990161_ 
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н  п о с т а н о в л я е т :  
      1. Министерству финансов Республики Казахстан выделить акиму г. Астаны на 
погашение задолженности государственного предприятия "Горкоммунхоз" перед 
акционерной компанией "Казакстан жолдары" за выполненные в 1998 году работы по 
реконструкции городских магистралей и центральной площади города Астаны 200 млн.
(двести миллионов) тенге за счет средств, предусмотренных в республиканском 
бюджете на 1999 год на неотложные государственные нужды. 
      2. Акиму города Астаны обеспечить проведение расчетов по погашению 
задолженности государственным предприятием "Горкоммунхоз" перед акционерной 
компанией "Казакстан жолдары" согласно пункту 1 настоящего постановления. 
      3. Министерству финансов Республики Казахстан осуществить контроль за 
целевым использованием выделяемых средств.  
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 
 
     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

     (Специалисты: Склярова И.В.,
                   Кушенова Д.С.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


